ДОГОВОР №   - 15 В
На участие в официальном визите в Германию
19-22 марта 2015
г. Санкт-Петербург

 «__» _________2015 г.

Общество с ограниченной ответственность «Тессера Групп» (далее ООО «Тессера Групп») в лице Генерального директора Поймановой Дарьи Николаевны, действующей на основании Устава, именуемый в дальнейшем ИСПОЛНИТЕЛЬ с одной стороны и_______________________________ в лице _______________________________________, действующего (ей) на основании _________________________, именуемый в дальнейшем ЗАКАЗЧИК, а вместе именуемые СТОРОНЫ, договорились о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1 ЗАКАЗЧИК заявляет об участии в официальном визите в Германию г.Гамбург

 следующих представителей (всего ____ человек):

	ФИО
	Должность

И обязуется оплатить их участие, а ИСПОЛНИТЕЛЬ принимает на себя обязательства по организации и проведению визита.
2. Права и обязанности сторон

2.1 ИСПОЛНИТЕЛЬ:

- обязан организовать участие ЗАКАЗЧИКА в визите на период его проведения в соответствии с программой,

- вправе отказаться от исполнения условий договора, при неисполнении ЗАКАЗЧИКОМ условий договора в части оплаты за участие в визите в форме предварительного платежа.
- в случае отмены визита ИСПОЛНИТЕЛЬ направляет ЗАКАЗЧИКУ письменное уведомление в срок до 10 марта 2015 года и возвращает 100% оплаченных Заказчиком средств в срок до 15 марта 2015 года.

2.2 ЗАКАЗЧИК:

- обязан принять участие в визите
- оплатить не позднее 09 марта 2015г. участие в визите путем перечисления средств на расчетный счёт ИСПОЛНИТЕЛЯ регистрационный взнос за каждого участника в размере________ руб.

- имеет право отказаться от участия в визите и вернуть перечисленные за участие денежные средства в срок не позднее 10 марта 2015г, при отказе от участия после 10 марта 2015г денежные средства Заказчику не возвращаются,
- самостоятельно оформляет документы необходимые для въезда на территорию Германии.
3. Цена договора
3.1 Общая стоимость по настоящему договору составляет_____________________ руб. Оплата производится в российских рублях. НДС не облагается(ИСПОЛНИТЕЛЬ применяет  упрощенную систему налогообложения).
4. ДЕЙСТВИЕ ДОГОВОРА
4.1 Настоящий договор действует с момента подписания его сторонами до 22 марта 2015г.

4.2 Договор может быть расторгнут по согласованию сторон после письменного уведомления одного из участников о его расторжении.

4.3 Дополнения и изменения к настоящему договору оформляются протоколами, которые подписываются сторонами и являются его неотъемлемой частью.
5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
5.1 В случае неисполнения сторонами обязательств по настоящему договору или при возникновении иных спорных вопросов стороны будут пытаться решить их путем переговоров. При невозможности достигнуть соглашения путем переговоров, стороны руководствуются Законодательством РФ.
6. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	Исполнитель

ООО «Тессера Групп»

ИНН 7806373480

КПП 780601001

ОГРН 1077847670669

Адрес: 195196, Санкт-Петербург, ул. Таллинская, дом 7, лит. А, пом. 6Н

р/с 40702810500001000789 в ОАО «Банк «Объединенный капитал»  г.Санкт-Петербург

к/с 30101810900000000826

БИК 044030826

Генеральный директор  Пойманова Дарья Николаевна

_____________/ Пойманова Д.Н./

м.п.
	ЗАКАЗЧИК (УЧАСТНИК):

Руководитель предприятия
________________________

мп

АКТ

сдачи-приемки услуг (работ)

по Договору № -15В от « ___»_______2015 г.
г. Санкт-Петербург

 «__» _________2015 г.
Общество с ограниченной ответственность «Тессера Групп» (далее ООО «Тессера Групп») в лице Генерального директора Поймановой Дарьи Николаевны, действующей на основании Устава именуемый в дальнейшем ИСПОЛНИТЕЛЬ с одной стороны и_______________________________ в лице _______________________________________, действующего (ей) на основании _________________________, именуемый в дальнейшем ЗАКАЗЧИК, а вместе именуемые СТОРОНЫ,  составили настоящий акт в том, что:

«ИСПОЛНИТЕЛЬ» выполнил все обязательства по договору № ___15В от «__ »______ 2015г. по организации официального визита в Германию г.Гамбург а  «ЗАКАЗЧИК» ее принял.

Участник со стороны «ЗАКАЗЧИКА»: _____________________________________________________________

Стоимость участия составила ____________(____________________.) рублей.

3. Адреса и реквизиты сторон

	Исполнитель

ООО «Тессера Групп»

ИНН 7806373480

КПП 780601001

ОГРН 1077847670669

Адрес: 195196, Санкт-Петербург, ул. Таллинская, дом 7, лит. А, пом. 6Н

р/с 40702810500001000789 в ОАО «Банк «Объединенный капитал»  г.Санкт-Петербург

к/с 30101810900000000826

БИК 044030826

Генеральный директор  Пойманова Дарья Николаевна

_____________/ Пойманова Д.Н./

м.п
	ЗАКАЗЧИК (УЧАСТНИК):

Руководитель предприятия

____________________________
мп